
Стоимость программы: 5 дней «От Казанской губернии до стольных волжских градов»  

(пятница-вторник) 

Размещение: SGL — одноместное, DBL — двухместное, TRPL — трехместное, ExB — доп. место. 

Гостиница, 

категория 

Действи

е цены 

Взросл

ый 

½ DBL 

Ребенок 

(до 7/14 ле

т) 

Третий 

в номер

е 

Одномест

ный 

номер 

Доп. ночь 

с человек

а DBL/SGL 

Тип 

завтрак

а в туре 

«Тур без 

проживания» 

30.04.2025 

30.04.2025-

01.10.2025 
25940 25140/25540 / / / / 

«Волга» 2* 

(улучшенный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL

) 30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

36340 25140/35940 36340 49140 3300/6500 
Шведский 

стол 

«Татарстан» 3* 

Эконом-Центр 

(номер 

«эконом») 

TWIN/DBL 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

36740 25140/36340 36740 49140 3400/6500 
Шведский 

стол 

«Амакс Сафар 

Отель» 3* 

(стандарт 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

38340 25140/37940 38340 50340 3800/6800 
Шведский 

стол 

«Кристалл» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

39140 25140/38740 39140 50340 4000/6800 
Шведский 

стол 

«Отель Азимут» 

3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

39140 25140/38740 / 53140 4000/7500 
Шведский 

стол 

«Парк Отель 

Центр» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

39140 25140/38740 / 51140 4000/7000 
Шведский 

стол 
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Отель 

«Давыдов» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL

) 30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

39540 25140/39140 39540 49940 4100/6600 
Шведский 

стол 

« IT Парк » 3* 

(стандартный 

номер 

(возможен 

полуцокольный 

этаж) 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

39540 25140/39140 39540 50740 4100/6900 
Шведский 

стол 

«Сулейман 

Палас Отель» 

4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

41140 25140/40740 41140 57140 4500/8500 
Шведский 

стол 

«Отель Корстон 

Tower» 4* 

(номер 

категории 

Superior 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

41140 25140/40740 41140 57940 4500/8700 
Шведский 

стол 

«Отель Релита» 

4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

41940 25140/41540 41940 56340 4700/8300 
Шведский 

стол 

«Биляр Палас 

отель» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

44140 25140/43740 44140 61140 5250/9500 
Шведский 

стол 

«Ногай» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

44140 25140/43740 / 59540 5250/9100 
Шведский 

стол 
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«Гранд Отель 

Казань» 4 * 

(стандартный 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

45140 25140/44740 45140 57140 5500/8500 
Шведский 

стол 

Отель «Корстон 

Royal» 5* 

(номер DELUXE 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

47140 25140/46740 47140 67140 6000/11000 
Шведский 

стол 

Цены на тур в праздничные даты заезда 

«Волга» 2* 

(улучшенный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL

) 30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

40740 25140/40340 40740 56340 4400/8300 
Шведский 

стол 
 

«Татарстан» 3* 

Эконом-Центр 

(номер 

«эконом») 

TWIN/DBL 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

40740 25140/40340 40740 56340 4400/8300 
Шведский 

стол 
 

«Амакс Сафар 

Отель» 3* 

(стандарт 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

42340 25140/41940 42340 55540 4800/8100 
Шведский 

стол 
 

Отель 

«Давыдов» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL

) 30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

42340 25140/41940 42340 55540 4800/8100 
Шведский 

стол 
 

« IT Парк » 3* 

(стандартный 

номер 

(возможен 

полуцокольный 

этаж) 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

42740 25140/42340 42740 55740 4900/8150 
Шведский 

стол 
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«Кристалл» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

43140 25140/42740 43140 55940 5000/8200 
Шведский 

стол 
 

«Отель Азимут» 

3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

43540 25140/43140 / 59140 5100/9000 
Шведский 

стол 
 

«Парк Отель 

Центр» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

46420 25140/46020 / 65940 5820/10700 
Шведский 

стол 
 

«Отель Релита» 

4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

47540 25140/47140 47540 63140 6100/10000 
Шведский 

стол 
 

«Биляр Палас 

отель» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

47540 25140/47140 47540 67540 6100/11100 
Шведский 

стол 
 

«Сулейман 

Палас Отель» 

4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

47540 25140/47140 47540 65140 6100/10500 
Шведский 

стол 
 

«Отель Корстон 

Tower» 4* 

(номер 

категории 

Superior 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

47540 25140/47140 47540 65140 6100/10500 
Шведский 

стол 
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«Ногай» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

49140 25140/48740 / 67140 6500/11000 
Шведский 

стол 
 

«Гранд Отель 

Казань» 4 * 

(стандартный 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

49140 25140/48740 49140 65140 6500/10500 
Шведский 

стол 
 

Отель «Корстон 

Royal» 5* 

(номер DELUXE 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

51140 25140/50740 51140 74540 7000/12850 
Шведский 

стол 
 

 

Примечание: ½ DBL — стоимость на одного человека при двухместном размещении. Размещение: 

SGL — одноместное, TWIN — 2 раздельные кровати, DBL — 1 большая кровать, TRPL —три 

раздельные кровати, ExB — доп. место. 

*Тариф «Ребёнок до 7 лет» без предоставления отдельного спального места (завтрак включен). 

При необходимости спального места нужно бронировать по тарифу «Школьник 8-14 лет». 
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